
                                                                                                                           

 

ZARZĄDZENIE  Nr 16/2017 

BURMISTRZA  MIEROSZOWA 

z dnia 5 lutego 2018 roku 
 

w sprawie ustalenia planu dofinansowywania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz 

ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowywania opłat za kształcenie nauczycieli pobierane przez 

szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli w 2018 roku, zatrudnionych w szkołach i placówkach 

oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Mieroszów. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz.U. 2017 poz. 1875) w związku z art. 70a ust. 1 ustawy  z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta 

Nauczyciela (tekst jednolity: Dz.U. 2017 poz.1189) oraz § 2, § 6 ust. 2, § 7 rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej  i Sportu z dnia 29 marca 2002 roku w sprawie sposobu podziału środków na 

wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych województw, 

form doskonalenia zawodowego dofinansowywanych ze środków wyodrębnionych w budżetach 

organów prowadzących szkoły, województw, ministra właściwego ds. oświaty i wychowania oraz 

szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków (Dz. U. 2002 Nr 46, poz. 430  ze  zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Wyodrębnione w budżecie Gminy Mieroszów na rok 2018 środki na dofinansowanie 

doskonalenia zawodowego nauczycieli, określone w  załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej Gminy 

Mieroszów na  2018 rok Nr L/231/18 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 12 stycznia  2018 roku -  

przeznaczam  w części lub całości na: 

1/ szkolenia i warsztaty dla rad pedagogicznych (priorytet), 

2/ szkolenia, seminaria oraz konferencje szkoleniowe dla nauczycieli zajmujących stanowiska 

kierownicze w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Mieroszów, 

3/ warsztaty metodyczne i przedmiotowe oraz inne formy doskonalenia zawodowego wynikające         

z planu rozwoju placówki oraz priorytetów edukacyjnych ustalonych na dany rok szkolny                     

i budżetowy, 

4/ kursy kwalifikacyjne i doskonalące, seminaria oraz inne formy doskonalenia zawodowego dla 

nauczycieli na podstawie imiennego skierowania wydanego przez dyrektora szkoły lub placówki, 

5/ kształcenie w szkołach wyższych i zakładach kształcenia nauczycieli (studia magisterskie, 

licencjackie, podyplomowe) na podstawie imiennego skierowania  wydanego przez dyrektora szkoły 

lub placówki. 

§ 2. 1. Wnioski o dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczyciele składają do dyrektora 

własnej szkoły lub placówki, a dyrektorzy szkół lub placówek do organu prowadzącego zgodnie                         

z  załącznikiem Nr 1. Do wniosku należy dołączyć potwierdzenie uczestnictwa w danej formie 

dokształcania lub doskonalenia wystawione przez organizatora (aktualne zaświadczenie z uczelni, 

potwierdzające fakt studiowania na określonym kierunku i semestrze) oraz potwierdzenie uiszczenia 

opłaty/czesnego. 

2. W przypadku, gdy nauczyciel studiuje na więcej niż jednym kierunku, dofinansowaniu podlega 

tylko jeden z nich. 

3. Dofinansowanie nie przysługuje nauczycielowi w przypadku powtarzania semestru lub roku 

studiów oraz korzystania z urlopu dziekańskiego z wyłączeniem udokumentowanych wypadków 

losowych. 



4. Przerwanie przez nauczyciela toku określonej formy doskonalenia skutkuje zwrotem otrzymanej 

kwoty dofinansowania. 

 

§ 3. 1. Ustalam na rok 2018 maksymalną kwotę dofinansowania opłat : 

a/ pobieranych przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli w wysokości do 50% kwoty 

opłaty, ale nie więcej niż 800,00 PLN (słownie: osiemset złotych 00/100) za  semestr; 

b/ za szkolenia, warsztaty, seminaria, kursy w wysokości do 50 % kwoty poniesionej opłaty. 

2. W szczególnych sytuacjach, jeżeli w budżecie szkoły lub placówki pozostają wolne środki 

przeznaczone na doskonalenie zawodowe, dyrektor szkoły lub placówki może podjąć decyzję              

o wyższej kwocie dofinansowania szkolenia, warsztatów, seminarium, kursu. 

 

§ 4. 1. Dyrektor szkoły lub placówki  opracowuje wieloletni plan doskonalenia zawodowego 

nauczycieli, mając na uwadze; 

a/ program rozwoju szkoły lub placówki i związane z tym potrzeby kadrowe, 

b/ plany rozwoju zawodowego poszczególnych nauczycieli. 

2. Dyrektor szkoły lub placówki w terminie do 30 listopada danego roku budżetowego składa do 

organu prowadzącego wnioski o dofinansowanie form doskonalenia zawodowego nauczycieli danej 

placówki w nowym roku budżetowym. 

§ 5. Dyrektor szkoły lub placówki  w terminie do 31 marca danego roku składa do organu 

prowadzącego sprawozdanie ze sposobu wykorzystania przyznanych środków w poprzednim roku 

budżetowym. 

§ 6. Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorom szkół lub placówek i kierownikowi Referatu  

Oświaty i Kultury Urzędu Miejskiego w Mieroszowie.  

§ 7. Traci moc Zarządzenie Nr 15/2017 Burmistrza Mieroszowa z dnia 11 stycznia 2017 roku                      

w sprawie ustalenia planu dofinansowywania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz  

ustalenia  maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli pobierane przez szkoły 

wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli w 2017 roku, zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez 

Gminę Mieroszów. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 



         załącznik nr 1 

   do Zarządzenia Nr 16/2018 Burmistrza Mieroszowa 

 z 5 lutego 2018 r.  
 

IMIĘ I NAZWISKO .....................................................................................................................  

ADRES ZAMIESZKANIA (kod, miejscowość, ulica) ................................................................ 

........................................................................................................................................................  

NUMER TELEFONU....................................................................................................................  

 

WNIOSEK 

O DOFINANSOWANIE OPŁATY ZA KSZTAŁCENIE 

POBIERANEJ PRZEZ SZKOŁĘ WYŻSZĄ LUB ZAKŁAD KSZTAŁCENIA 

NAUCZYCIELI 

 

Na podstawie Zarządzenia Nr 16/2018 Burmistrza Mieroszowa z dnia 5 lutego 2018 r. w sprawie ustalenia planu 

dofinansowywania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej kwoty 

dofinansowywania opłat za kształcenie nauczycieli pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia 

nauczycieli w 2018 roku, zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę 

Mieroszów składam wniosek z prośbą o dofinansowanie opłaty do ............................................................... .......... 

wraz z załącznikami (zaświadczenie  z uczelni, oryginał faktury, dowód wpłaty).  

 

Informacje o formie i specjalności kształcenia: 

a) nazwa, adres uczelni/zakładu kształcenia nauczycieli: 

....................................................................................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................................................................................... 

b) kierunek:  ...................................................................................................................................................................... 

c) specjalność:…………………………………...........................................…………………………………………..                                                                                                      

d) czas trwania kształcenia: ......................................................................................         

e) rok studiów.................................................., 

semestr........................................................................................... 

f) rodzaj studiów - zawodowe, magisterskie, podyplomowe, (podkreślić) 

g) koszt jednego semestru ......................................zł,    całkowity koszt  ....................................... zł 

h) wysokość otrzymanego dofinansowania w poprzednim roku akademickim         

                  ...................................... zł 

i) wnioskowana kwota dofinansowania  .............................................................................................zł 

 

Miejsce zatrudnienia (nazwa i adres szkoły/ placówki):  

................................................................................................................................................................................................................................  

 



  Stanowisko pracy, w tym nauczany przedmiot/rodzaj prowadzonych zajęć:  

................................................................................................................................................................................................................................ 

  Krótkie uzasadnienie wyboru formy i kierunku kształcenia: 

..................................................................................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................................................................................. 

..................................................................................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................................................................. 

   Nazwa banku i numer konta, na które należy przesłać kwotę dofinansowania: 

 

................................................................................................................................................................................................................................ 

Zgoda na przetwarzanie danych osobowych: 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych we wniosku dla potrzeb 

przygotowania decyzji o przyznaniu dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez  szkołę 

wyższą lub zakład kształcenia nauczycieli  (tekst jednolity Dz.U. 2016 poz. 922).                                                     

 .......................................................................................... 

podpis nauczyciela 

 Opinia dyrektora (odnosząca się do § 6, ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej                

i Sportu z dnia 29 marca 2002 r. w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia 

zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych województw, form doskonalenia 

zawodowego dofinansowywanych ze środków wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących 

szkoły, województw, ministra właściwego ds. oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów               

i trybu przyznawanych tych środków (Dz. U. 2002 Nr 46, poz. 430 z późn. zm.)  potwierdzająca, że 

wybrana forma doskonalenia jest zgodna z przyjętym w szkole wieloletnim planem doskonalenia 

nauczycieli:  
 

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................... 

                                                                                  

 …………………………..          …………………………... 
                          data                                                                                     pieczęć i podpis dyrektora 

 

 

 

 

 

 

http://prawo.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20160000922


 

 

Stanowisko kierownika Referatu Oświaty i Kultury Urzędu Miejskiego                          

w Mieroszowie:  

 

a) potwierdzenie,  wniosek spełnia wymogi   

   formalne zgodne z zarządzeniem 

tak* 

nie* 

b) potwierdzenie,  forma doskonalenia jest  

   zgodna z priorytetami określonymi   

            w planie doskonalenia nauczycieli  

            w placówce 

tak* 

nie* 

c) proponowana kwota dofinansowania   

                ……………………………………………………zł 

 

 

                      ……………………………..                                                              

…………………………………………… 
                          data                                                                                                        pieczęć i podpis  

 

 

 

Decyzja Burmistrza Mieroszowa 

Na podstawie  Zarządzenia Nr 16/2018 Burmistrza Mieroszowa z dnia 5 lutego 2018 r. w sprawie ustalenia 

planu dofinansowywania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej kwoty 

dofinansowywania opłat za kształcenie nauczycieli pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia 

nauczycieli w 2018 roku, zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę 

Mieroszów 

  

             przyznaję  / nie przyznaję    Pani  /  Panu    kwotę  dofinansowania   w wysokości    

                       

                       ………………..……….. zł  (słownie: ……………………………………………..………złotych). 

 

 

        ………………….………………..                                                                                    

…………………………………………………………… 

                          data                                                                                               pieczęć i podpis 



 

Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 16/2018 Burmistrza Mieroszowa  

z 5 lutego 2018 r 
  

 

 

ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE FORM DOSKONALENIA ZAWODOWEGO 

NAUCZYCIELI 

GMINA  MIEROSZÓW ROK 2018 

 

 

 

dz.  801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

rozdz.  80146  DOKSZTAŁCANIE  I  DOSKONALENIE  NAUCZYCIELI 

 

 

Przedszkole Miejskie w Mieroszowie   2.500,00 PLN 

 

Publiczna Szkoła Podstawowa w Kowalowej  3.000,00 PLN 

 

Zespół Szkolno-Przedszkolny im. J. Korczaka  3.000,00 PLN 

 

Publiczne Gimnazjum im. K. Kieślowskiego  3.000,00 PLN 

 

Publiczna Szkoła Podstawowa w Mieroszowie  5.000,00 PLN 

      ------------------------------------- 

                            16.500,00 PLN  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


